

PM Transport & Logistik ApS

Vibevej 20, st. tv., 2400 København NV

CVR-nr. 36 69 09 84

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Peter Harald Maltesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Transport & Logistik ApS Vibevej 20, st. tv. 2400 København NV
	CVR-nr.: 36 69 09 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Peter Harald Maltesen William Flindt Pedersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Munkeengen 30, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.369	7.791	2.063	42	103
Resultat af primær drift	-2.305	-1.483	-425	42	103
Finansielle poster, netto	-193	-55	-1	-18	0
Årets resultat	-2.497	-1.538	-426	14	80
Balance:					
Balancesum	1.698	2.324	1.736	129	238
Egenkapital	-4.398	-1.901	-362	64	130
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	26	26	7	0	0

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i distributions- og kurervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.369 t.kr. mod 7.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.497 t.kr. mod -1.538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, fortsat har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reableret ved fremtidig indtjening.

Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget samt behovet for tilførsel af yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.368.560	7.791.380
1 Personaleomkostninger	-10.673.175	-9.274.378
Driftsresultat	-2.304.615	-1.482.998
Andre finansielle indtægter	0	3.098
Øvrige finansielle omkostninger	-192.724	-58.288
Resultat før skat	-2.497.339	-1.538.188
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.497.339	-1.538.188
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.497.339	-1.538.188
Disponeret i alt	-2.497.339	-1.538.188

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
3 Deposita	11.400	11.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.400	11.400
Anlægsaktiver i alt	11.400	11.400
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.388	597.842
4 Tilgodehavende selskabsskat	4.000	6.000
Andre tilgodehavender	38.546	516.403
Periodeafgrænsningsposter	139.066	18.188
Tilgodehavender i alt	792.000	1.138.433
Likvide beholdninger	894.267	1.174.508
Omsætningsaktiver i alt	1.686.267	2.312.941
Aktiver i alt	1.697.667	2.324.341

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.447.907	-1.950.568
Egenkapital i alt	-4.397.907	-1.900.568
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	366.289
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	366.289
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.195	151.773
Anden gæld	5.964.379	3.706.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.095.574	3.858.620
Gældsforpligtelser i alt	6.095.574	4.224.909
Passiver i alt	1.697.667	2.324.341

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-412.380	-362.380
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.538.188	-1.538.188
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.950.568	-1.900.568
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.497.339	-2.497.339
	50.000	-4.447.907	-4.397.907

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.664.190	8.301.460
Pensioner	734.269	684.805
Andre omkostninger til social sikring	274.716	288.113
	10.673.175	9.274.378
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	26
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	20.000
Nedskrivninger 1. januar 2022	-20.000	-20.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	20.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-20.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	11.400	0
Tilgang i årets løb	0	11.400
Kostpris 31. december 2022	11.400	11.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	11.400	11.400

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	6.000	14.000
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-6.000</u>	<u>-14.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
	<u>4.000</u>	<u>6.000</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 970 t.kr., idet det er usikkert, hvornår det kan udnyttes i fremtidig indtjening.